unius iugeris longitudine et venit ad unum fluvium, per quem 
vadit versus aquilonem bona longitudine per vimina, perveniens ad caput 
unius putei; inde ascendit ad unum berz versus occidentem iuxta vineam 
Dragan, que est in sinistro, perveniens ad duas metas in berz positas 
et cadit ad viam, per quam vadit bona longitudine versus aquilonem 
et venit ad duas metas terreas iuxta vineam Bolimeri positas; inde 
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tendit versus occidentern eundo minime, cadit fontem Volaula, iuxta 
quern fontem sub arbore nucum est meta terrea, ubi transito fonte 
ascendit ad berz, in quo est meta; inde declinat ad meridiem duorum 
iugerum longitudine perveniens ad duas metas; hinc descendit ad fiuvium 
Bukouz tendens; abhinc versus aquilonem per eundem fiuvium superius 
venit ad villam, in cuius fine transiens exit de fluvio ascendens magnum 
montem pervenit ad viam lapidosam, per quam eundo nimia longitudine 
pervenit ad culmen montis Berzouch, semper a sinistro iobagionibus 
castri et castrensibus remanentibus; hinc autem tendit versus orientem 
eundo per eundem montem nimia longitudine descendens in superiori 
parte vallis Volaule venit ad magnum lapidem in vallem, ubi alie due 
valles cum eadem coniunguntur; inde vero ascendit ad montem, qui 
dicitur Tulzti verh eundo magna longitudine in sinistro terre Prybe 
empticia remanente; descendens in vallem et iterum ascendens sub 
monte Dragones(!) in cuius latere eundo bona longitudine venit ad 
semitam, per quam eundo versus meridiem magna longitudine in planicie 
accedit ad duas metas; inde vero descendit directe per parvam valli-
culam et vadit bono spacio in vallem ad vineam quandam, sub qua est 
vinea Prybe; et inde declinat ad aliam viam, que vadit iuxta predictam 
vineam longitudine duorum iugerum et dimidium et descendit per berz 
versus occidentern cadens ad parvum fiuvium, per quern vadit inferius ad 
metas terre Zlatyna, iobagionibus castri in sinistro remanentibus; inde vero 
ascendit ad berz et parum eundo cadit iuxta vineas, ubi a sinistro terre 
Zlatyna est sibi commetanea, hinc pervenit ad Oztra gorycha, de qua parum 
iens venit ad priorem metam. Item prima meta terre Tuplyce, que est 
Prybe, incipit ab oriente, ubi fluvius Rascha cadit in Tuplycham et per 
ipsum Rascha vadit superius longitudine unius iugeris exiens declinat 
versus occidentern ad arborem nucum; inde vero ascendit ad Vidyna 
goricha, ubi est meta terrea; inde vadit in via versus aquilonem per 
spacium duorum iugerum, per berz descendens venit ad fiuvium Rascha 
prenotatum, quern transit, inter multas arbores nucum versus aquilonem 
ascendens ad montem, in cuius vertice est meta terrea, in sinistro 
iobagiones castri habens commetaneos; hinc descendit ad unam vallulam 
et cadit ad viam veterem, per quam vadit in magno spacio ad rubeum 
lapidem; inde tendit versus orientem, perveniens ad metam terream 
descendit in superiori parte vinearum per metas transiens viam et venit 
ad aliam viam veterem, descendens in virgultum super berz et venit ad 
arborem piri, ubi est meta terrea, habens semper in sinistro iobagiones 
castri sibi commetaneos; hinc tendit versus meridiem et vadit per fiuvium 
Tuplyca, usque quod cadit ad metam priorem. Item prima meta terre 
Ztopna, que est Zporconis, incipit ab oriente iuxta terream(!) ecclesie in 
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uno holm, in quo est meta terrea; inde tendit versus occidentem per 
eundem berz iens ad metam terream; hinc descendit ad unum rivulum 
nomine Ztopnic; eo transito ascendit ad berz, ubi est meta terrea; et 
descendit ad unam viam, ubi sinistra pars ecclesie remanebit; inde vero 
versus aquilonem tendit per eandem viam longitudine trium iugerum et 
venit ad unam vineam, ascendens in superiori fine vinee ad berz, ubi 
in sinistro iobagiones castri sunt commetanei; hinc vero descendit per 
eundem bercz(!) versus orientem et cadit ad viam, per quam vadit versus 
occidentem iuxta eundem bercz per longitudinem unius iugeris et pervenit 
ad fluvium Zlauatigy ad eundem bercz et inde vergit versus occidentem 
et per eundem dictum fluvium cadit ad fluvium Draguan dol, ubi in 
sinistro castrenses de Zlauatigy habens commetaneos; inde descendit 
versus aquilonem et vadit per eundem fluvium superius ad locum, ubi 
fluvius Ztopna cadit in fluvium Draguan dol et inter predictos fluvios 
exiens ascendit in bercz et vadit per longitudinem quatuor iugerum 
perveniens ad verticem eiusdem bercz, ubi est meta terrea; inde tendit 
versus orientem et descendit ad predictum fluvium Ztopna et transito 
fluvio ascendit unum bercz et cadit ad viam, que est in vertice eiusdem 
bercz, in sinistro iobagionibus castri remanentibus; inde pergit versus 
meridiem per eandem viam bona longitudine et revertitur ad metam 
priorem. Item prima meta terre Draguan dol, que est Hulmoconis, incipit 
ab aquilone in capite unius putei, qui vocatur puteus vallis Draguani; 
hinc vero tendit versus meridiem et vadit per cursum aque eiusdem 
putei et pervenit ubi cadit alter fluvius ad aquam ipsius putei, in dextro 
terra castri remanente; hinc declinat versus aquilonem et vadit iuxta 
terram Sporconis et ascendit super bercz et venit ad terream metam 
predicti Sporconis; hinc procedit ad metam terream; hinc ascendit ad 
unum rotundum lapidosum monticulum; inde descendit ad unam plani-
ciem et ascendit alium similem monticulum et hinc descendit magnum 
montem et pervenit ad metam terream, a dextro autem iobagionibus 
castri remanentibus; inde vero tendit versus occidentem et vadit per 
eundem montem et pervenit ad albam viam et eandem transeundo 
venit ad vallem strictam, per quam descendit ad priorem metam. Item 
prima meta terre Brebrouch, que est Wlcomeri, incipit ab aquilone, ubi 
descendit fluvius Brebrohcouch; hinc ascendit ad montem versus orientem 
et pervenit ad villam Sclavetichi, et vadit versus meridiem et pervenit 
ante villam predictam, ubi est meta terrea inde progreditur et vadit ad 
unam vineam, ubi est meta terrea; hinc autem vadit ad rivulum 
Puchechych, per quern vadit et cadit ad fontem Brebrouch, habens in 
sinistro castrenses de Sclauethych(!) sibi commetaneos; inde vero tendit 
versus meridiem per eundem fontem in spacio duorum iugerum; et hinc 
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vertitur versus orientem et ascendit unum bercz, per quern flectitur 
versus meridiem et pervenit ad arborem scylffa, habendo castrenses de 
Sclaveticzy (!) sibi commetaneos in parte sinistra; dehinc vadit versus 
meridiem per spacium duorum iugerum, ubi est meta terrea; hinc autem 
vadit versus occidentem per fluvium, per quern eundo cadit ad fontem 
Brebroucz, ubi in sinistro iobagiones castri assumpmendo sibi comme
taneos; hinc autem progreditur versus aquilonem per ipsum fontem et 
pervenit ad rivulum Sclepchacz; inde exit de Brebrouch et incipit ire 
per rivulum Sclepchac usque ad caput Sclepchac; inde autem ascendit 
magnum montem perveniens ad verticem eius, tenendo adhuc in sinistro 
iobagiones castri sibi commetaneos; dehinc descendit ad rivulum Oblazni, 
inde per eundem fluvium vadit superius per spacium aliquantitulum(!), et 
ibi vertitur versus orientem ad unam vallem, per quam ascendit ad 
predictum montem et pertransit ipsum montem et descendit ad metam 
priorem. Item prima meta terre Grabrounicz, que est Borconis cum 
generacione sua, incipit ab aquilone, ubi fons Zebin cadit ad limfam 
Cupchina; hinc ascendit ad unum montem Coztanehuc vocatum; inde 
vadit versus orientem per unum bercz inter duas vineas pervenit ad 
locum, ubi dextra pars generacioni Craysig remanebit, sinistra vero 
Borconi et generacioni sue; inde vadit per eundem bercz et pervenit 
ad metam terream, ubi iam versus meridiem vertitur et descendit ad 
predictam limfam Cupchina et transiens earn ascendit in montem, in 
cuius vertice est arbor ilicis et meta terrea; inde progreditur versus 
occidentem et descendit ad caput unius rivuli, per quern rivulum eundo 
cadit ad Cupchinam prenotatam, ubi iam dextra pars pertinet genera
cioni Craisyg, sinistro vero Borconi cum sua generacione. Item prima 
meta terre Buchwicha, que est Borconis, incipit ab occidente, ubi rivulus 
Chermosni cadit ad fontem Buchouicha; inde vero tendit versus orientem 
superius in predicto rivulo Chermosni et pervenit ad caput ipsius 
Cherimosni(!) inde ascendit ad unum bercz, ubi est meta terrea, ibique in 
sinistro iobagiones castri sunt commetanei; dehinc autem tendit versus 
meridiem in bercz ad metam terream; abhinc ascendit per bercz et 
pervenit ad ilicem et ibi est meta terrea a sinistra parte generacioni 
Craisyg remanente; inde vadit versus occidentem per vallem, per quam 
cadit ad fontem Bucouycha prenotatum. Item prima meta terre Prichawini, 
que est Borconis, incipit a meridie ubi fluvius Scenny cadit ad fontem 
Prichayn; inde progreditur versus occidentem superius in dicto Prichayn, 
et vadit bona longitudine et exit ubi cadit unus fluvius ad eundem 
fontem; inde vadit longitudine unius iugeris et pervenit ad tres arbores 
piri, habens semper a sinistro generacionem Craysig sibi commetaneam; 
inde vero progreditur versus aquilonem per spacium unius iugeri et 
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pervenit ad predictum fontem Prichayn, quem transiens progreditur 
versus orientem et vadit de fine unius monticuli; et inde tendit ad 
rivulum Scirobotay in sinistro iobagiones castri sibi assumpmendo 
commetaneos; hinc autem transiens ipsum fontem vadit versus orientem 
et ascendit ad primum bercz; et inde descendit ad duas arbores piri 
et cadit ad predictum fontem Scenny; et per ipsum fontem revertitur 
ad priorem metam. Item prima meta terre insule Putey (que est Racye) 
incipit a frontice Keryus, in quo est meta terrea ab occidente; inde 
tendit versus orientem et pervenjt ad portum Cupchyne et transeundo 
portum venit ad metam terream; inde vadit per cursum Putey et 
pervenit ad caput eiusdem Putei, ubi est meta terrea; inde ascendit ad 
unam arborem nyrffa vocatam, ubi est meta terrea; hinc descendit ad 
unum fiuvium nomine Coztaneuch et eo transito intrat ad unam parvam 
vallem et per eandem vallem ascendit ad viam, per quam tendit versus 
meridiem quantitate unius iugeris et pervenit ubi due vie ad modum 
crucis bifurcantur, ubi in dextro generacionem Craysig assumpmit sibi 
commetaneam; inde descendit ad caput unius fluvii versus orientem et 
per eundem fiuvium cadit ad fontem Brebroucz; inde tendit versus 
aquilonem per eundem dictum fontem vadit per spacium duorum iugerum 
et pervenit ad locum pontis Wlconis, ubi cadit parvus rivulus ad pre-
fatum fontem, per quem vadit versus occidentem superius ad caput 
eiusdem rivuli, dequo ascendens tr(ansit) ; post hec vero de
scendit ad fiuvium Cozteneucz(l) quem transiens ascendit ad bercz; hinc 
transit viam et descendit ad planiciem vallis et per eandem cadit ad 
antedictam lymfam Cupchyne, ubi a dextro iobagiones castri sunt 
commetanei et transeundo lymfam Cupchyne cadit ad unum parvum 
siccum potok eiusdem Cupchyne et per eundem revertitur ad metam 
priorem. Item prima meta terre Dragos que est iuxta Cupchynam, 
incipit ab occidente in arbore egur et vadit ad viam bona longitudine 
et pervenit ad metam terream; ab hinc vadit directe per virgultum 
longitudine duorum iugerum et dimidii et descendit ad rivulum siccum 
deinde ascendit ad orientem et cadit ad viam, que bifurcatur ad modum 
crucis, ubi est meta terrea a parte aquilonis, in sinistro castrensibus 
remanentibus, a dextro vero est terra Dragos. Item prima meta terre 
Cheresneuch, que est Borconis, incipit a meridie ubi rivulus Cheresneuch 
cadit ad aquam Culpa; inde progreditur versus aquilonem per eundem 
rivulum et vadit bona longitudine et exit ad unam vallem et per 
eandem vallem vadit et ascendit super bercz, in eodemque bercz est 
arbor ilicis, ubi est meta terrea et ascendit ad verticem bercz, ubi est 
meta terrea et ibi a sinistro commetanei sunt iobagiones castri; hinc 
tendit versus orientem et descendit ad unum fontem nomine Scelny et 
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vadit per eundem fontem ad predictam aquam Culpe(!) per quam rever-
titur ad priorem metam. Item prima meta terre indaginis Budina, que 
est Racie, incipit ab oriente ubi fons nomine Brebrouch cadit ad aquam 
Cupchyna, transit eandem aquam et inde tendit versus aquilonem dimi-
dium iugeris longitudine et pervenit ad arborem nar, ubi est meta terrea 
hinc progreditur versus occidentem et vadit ultra silvam et pervenit ad 
unum fontem, qui vocatur Prichayni et transit eundem et ibi est meta 
terrea; inde vadit per campum, in medio eiusdem campi venit ad metam 
terream; inde vadit et cadit ad unum lacum, qui dicitur Mlaca; hinc 
ascendit super bercz et pervenit ad tres arbores fagi et super easdem 
sunt signa crucis et inde ascendit ad verticem eiusdem et pervenit ad 
arborem ilicis, ubi est meta terrea; inde descendit ad cursum unius 
putei et transit eundem et ascendit in bercz; hinc descendit ad unum 
rivulum nomine Trezteni, transeundo eundem ascendit et pervenit ad viam 
publicam, iuxta quam est meta terrea in arbore ilicis, ubi in sinistro 
sunt iobagiones castri; inde tendit versus aquilonem per eandem viam 
in bono spacio et pervenit ad indaginem Budyna, ubi in sinistro Merco 
est šibi commetaneus; inde vadit per eandem viam longitudine duorum 
iugerum et pervenit ad unum rotundum lapidem, super quo est meta 
terrea; hinc procedit in eadem via per spacium trium iugerum et pervenit 
ad arborem quercus, ubi est meta terrea; hinc transit viam, et transit 
versus orientem, et procedit ad foveam, que vocatur Rupa, per quam 
cadit ad antedictum fontem Prichayni et transit fontem ad arborem 
ilicis, ubi est meta terrea; hinc pertransit unam silvam, que vocatur 
Jalezi et pervenit ad unum parvum fluvium, quern transit et in stricto 
loco cadit ad aquam Cupchyna, ubi a sinistro generacio Craysig est 
commetanea; inde per Cupchynam revertitur ad priorem metam. Item 
prima meta terre Machicin, que est Thome, incipit in duabus arboribus 
nyr et horozt nominatis, circa quas due vie simul coniunguntur et vadit 
parum in una earundem viarum et pervenit ad unum horozt, in quo 
est signum crucis; hinc vadit in fovea, in qua procedit siccus fluvius et 
per eundem siccum fluvium vadit magna longitudine et pervenit ad 
fluvium Machicum, ubi in sinistro Hyrechik iobagio castri est comme
taneus, a dextro vero est terra Thome antedicti; hinc in dicto fluvio 
vadit ad silvam in qua idem Thomas est particeps, iuxta quam pergit 
versus aquilonem bona longitudine ad duos fluvios, quorum unus est 
circa alterum Orehouz nominatum; dehinc per ipsum fluvium ascendit 
in valle, ubi commetanei sunt Bogdai et generacio Marcus, a parte 
Beruen; et exiens de valle cadit in viam, per quam revertitur ad metam 
priorem. Ut autem huius inquisicionis et confirmacionis series irretracta-
bilis consistat, litteras nostras ad peticionem parcium concessimus, sigilli 
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nostri munimine roboratas. Anno ab incarnacione domini millesimo 
ducentesimo quadragesimo nono.